

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń na parterze budynku Urzędu Skarbowego - zmiana przeznaczenia pomieszczeń garażowych na pomieszczenia biurowe
ADRES INWESTYCJI : 96-100 Skierniewice, ul. Czerwona 22
INWESTOR : Izba Administracji Skarbowej w Łodzi
ADRES INWESTORA : 90-436 Łódź, Al. Kościuszki 83

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mariusz Piotrowski
DATA OPRACOWANIA : 14.11.2022

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	71,60 % R+S
Zysk [Z]	10,50 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.11.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 0-19 0928-11 z. sz. 2.2. analogia	Demontaż bram garażowych segmentowych o pow. ponad 2.5 m2 - odzysk 2,30*2,50*2	m ² m ²	 11,500	 RAZEM 11,500
2	wycena indywidualna	Demontaż instalacji nawiewowej wraz z przeróbką zaworów 8	szt. szt.	 8,000	 RAZEM 8,000
3	KNR-W 2-02 0114-02	Ściany budynków jednokondygnacyjnych o wysokości do 4.5 m z pustaków ceramicznych typu SZ/138 grubości 29 cm 8,00	m ² m ²	 8,000	 RAZEM 8,000
4	KNR 0-19 1023-09	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 2.0 m2 1,46*1,76*4	m ² m ²	 10,278	 RAZEM 10,278
5	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki 10,00	m ² m ²	 10,000	 RAZEM 10,000
6	wycena indywidualna	Wykucie otworu w ścianie z cegły pełnej dla osadzenia drzwi. 1,00*2,00	m ² m ²	 2,000	 RAZEM 2,000
7	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i osadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 1,300	m m	 1,300	 RAZEM 1,300
8	KNR 0-14 2010-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75 - 101 71,00	m ² m ²	 71,000	 RAZEM 71,000
9	KNR AT-02 2059-02	Ościeżnice stalowe fabrycznie wykończone osadzone równocześnie ze wznoszeniem ścianek działowych z płyt gipsowych ORTH o gr. 8 cm 3	szt. szt.	 3,000	 RAZEM 3,000
10	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone 0,90*2,00*3	m ² m ²	 5,400	 RAZEM 5,400
11	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych 74,00	m ² m ²	 74,000	 RAZEM 74,000
12	KNR-W 5-08 0512-03	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - plafony LED 13	kpl. kpl.	 13,000	 RAZEM 13,000
13	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem 231,00	m ² m ²	 231,000	 RAZEM 231,000
14	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 62,00	m ² m ²	 62,000	 RAZEM 62,000
15	KNR-W 2-02 1218-04	Podokienniki (...) - parapety okienne 4	szt. szt.	 4,000	 RAZEM 4,000
16	wycena indywidualna	Wymiana grzejnika stalowego dwupłytkowego - wraz z przeróbką instalacji c.o. 4	kpl. kpl.	 4,000	 RAZEM 4,000
17	wycena indywidualna	Przerobienie instalacji elektrycznej w modernizowanych pomieszczeniach 4	kpl. kpl.	 4,000	 RAZEM 4,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-19 0928-11 z.sz. 2.2. analogia	Demontaż bram garażowych segmentowych o pow. ponad 2.5 m ² - odzysk obmiar = 11,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna (2,06*1,2=2,472)*1,2=2,9664 r-g/m ²	r-g	34,1136	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 10 %(od R)	%	10,0000	0,000		0,00	
3*		-- S -- wyciąg 0,04*1,2=0,048 m-g/m ²	m-g	0,5520	0,000			0,00
4*		środek transportowy 0,06*1,2=0,072 m-g/m ²	m-g	0,8280	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
2	wycena indywidualna	Demontaż instalacji nawiewowej wraz z obróbką zaworów obmiar = 8,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 5,8 r-g/szt.	r-g	46,4000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 35 %(od R)	%	35,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
3	KNR-W 2-02 0114-02	Ściany budynków jednokondygnacyjnych o wysokości do 4.5 m z pustaków ceramicznych typu SZ/138 grubości 29 cm obmiar = 8,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,21 r-g/m ²	r-g	17,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- pustaki ścienne ceramiczne SZ/138 28.8x18.8x13.8 cm 34,1 szt./m ²	szt.	272,8000	0,000		0,00	
3*		zaprawa 0,06 m ³ /m ²	m ³	0,4800	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
4	KNR 0-19 1023-09	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 2.0 m ² obmiar = 10,278 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3,52 r-g/m ²	r-g	36,1786	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 6 szt./m ²	szt.	61,6680	0,000		0,00	
3*		pienka poliuretanowa 0,33 dm ³ /m ²	dm ³	3,3917	0,000		0,00	
4*		silikon 0,06 dm ³ /m ²	dm ³	0,6167	0,000		0,00	
5*		gips szpachlowy 2,35 kg/m ²	kg	24,1533	0,000		0,00	
6*		mineralna szpachłówka do tynków zewnętrznych 4,22 kg/m ²	kg	43,3732	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1,5000	0,000		0,00	
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	10,2780	0,000		0,00	
9*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,5139	0,000			0,00
10*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,6167	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
5	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropiano- wymi - system STOPTER - przy użyciu goto- wych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyj- nej z gotowej suchej mieszanki obmiar = 10,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3,1624 r-g/m ²	r-g	31,6240	0,000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0,2 kg/m ²	kg	2,0000	0,000		0,00	
3*		płyty styropianowe 10 cm 0,10275 m ³ /m ²	m ³	1,0275	0,000		0,00	
4*		uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropia- nowych ATLAS STOPTER K-20 10,03 kg/m ²	kg	100,3000	0,000		0,00	
5*		dyble plastikowe "z grzybkami" 4,16 szt./m ²	szt.	41,6000	0,000		0,00	
6*		siatka z włókna szklanego 1,135 m ² /m ²	m ²	11,3500	0,000		0,00	
7*		podkładowa masa tynkarska ATLAS CERP- LAST 0,3 kg/m ²	kg	3,0000	0,000		0,00	
8*		sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT SN 30 lub DR 30 4 kg/m ²	kg	40,0000	0,000		0,00	
9*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
10*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0,0298 m-g/m ²	m-g	0,2980	0,000			0,00
11*		środek transportowy 0,0276 m-g/m ²	m-g	0,2760	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
6	wycena indy- widualna	Wykucie otworu w ścianie z cegły pełnej dla obsadzenia drzwi. obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 5,5 r-g/m ²	r-g	11,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
7	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegła - dostarczenie i obsadzenie belek stało- wych do I NP 180 mm obmiar = 1,300 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,62 r-g/m	r-g	2,1060	0,000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 8 szt./m	szt.	10,4000	0,000		0,00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0,00518 t/m	t	0,0067	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		piasek do zapraw 0,018 m ³ /m	m ³	0,0234	0,000		0,00	
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22,12 kg/m	kg	28,7560	0,000		0,00	
6*		woda z rurociągu 0,006 m ³ /m	m ³	0,0078	0,000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0,03 m-g/m	m-g	0,0390	0,000			0,00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,07 m-g/m	m-g	0,0910	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
8	KNR 0-14 2010-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75 - 101 obmiar = 71,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,2481 r-g/m ²	r-g	159,6151	0,000	0,00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 2,06 m ² /m ²	m ²	146,2600	0,000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-75x0,60 0,76 m/m ²	m	53,9600	0,000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-75x0,60 2,05 m/m ²	m	145,5500	0,000		0,00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4,06 szt./m ²	szt.	288,2600	0,000		0,00	
6*		blachowkręty 34 szt./m ²	szt.	2 414,0000	0,000		0,00	
7*		gips szpachlowy 0,00196 t/m ²	t	0,1392	0,000		0,00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1,05 m ² /m ²	m ²	74,5500	0,000		0,00	
9*		taśma spoinowa 3,626 m/m ²	m	257,4460	0,000		0,00	
10*		woda 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,0902	0,000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
12*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,035 m-g/m ²	m-g	2,4850	0,000			0,00
13*		środek transportu 0,0279 m-g/m ²	m-g	1,9809	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
9	KNR AT-02 2059-02	Ościeżnice stalowe fabrycznie wykończone obciążone równocześnie ze wznoszeniem ścianek działowych z płyt gipsowych ORTH o gr. 8 cm obmiar = 3,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,36 r-g/szt.	r-g	4,0800	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa gipsowa ORTH ROTRING 9,02 kg/szt.	kg	27,0600	0,000		0,00	
3*		klej do płyt gipsowych zwykły ORTH 1,98 kg/szt.	kg	5,9400	0,000		0,00	
4*		woda 0,002 m ³ /szt.	m ³	0,0060	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		ościeżnice drzwiowe stalowe fabrycznie wykończone 1 szt./szt.	szt.	3,0000	0,000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg 0,028 m-g/szt.	m-g	0,0840	0,000			0,00
8*		środek transportowy 0,019 m-g/szt.	m-g	0,0570	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
10	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone obmiar = 5,400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	2,7540	0,000	0,00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	5,4000	0,000		0,00	
3*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/m ²	m-g	0,2160	0,000			0,00
4*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,1080	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
11	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych obmiar = 74,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,84 r-g/m ²	r-g	62,1600	0,000	0,00		
2*		-- M -- płyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1,5 cm 2,9 szt./m ²	szt.	214,6000	0,000		0,00	
3*		dźwigar nośny z blachy kształtowej 1,72 m/m ²	m	127,2800	0,000		0,00	
4*		element poprzeczny z blachy kształtowej 1,6 m/m ²	m	118,4000	0,000		0,00	
5*		kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny 0,86 m/m ²	m	63,6400	0,000		0,00	
6*		wieszak 0,67 szt./m ²	szt.	49,5800	0,000		0,00	
7*		pręt wieszaka 0,67 szt./m ²	szt.	49,5800	0,000		0,00	
8*		klamerki mocujące 2,86 szt./m ²	szt.	211,6400	0,000		0,00	
9*		sprężyny przyścienne 1,65 szt./m ²	szt.	122,1000	0,000		0,00	
10*		łączniki rozporowe kpl. 2,53 szt./m ²	szt.	187,2200	0,000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
12*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,7400	0,000			0,00
13*		środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	0,7400	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
12	KNR-W 5-08 0512-03	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - plafony LED obmiar = 13,000 kpl.	kpl.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/kpl.	r-g	9,1000	0,000	0,00		
2*		-- M -- plafon LED do sufitów podwieszonych 1 szt./kpl.	szt.	13,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
13	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 231,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	40,6560	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	63,7560	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0693	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
14	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 62,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,395 r-g/m ²	r-g	24,4900	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej 1,09 m ² /m ²	m ²	67,5800	0,000		0,00	
3*		klej winylowy 0,6 kg/m ²	kg	37,2000	0,000		0,00	
4*		pastę podłogową bezbarwną 0,1 kg/m ²	kg	6,2000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0057 m-g/m ²	m-g	0,3534	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0041 m-g/m ²	m-g	0,2542	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
15	KNR-W 2-02 1218-04	Podokienniki (...) - parapety okienne obmiar = 4,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,3 r-g/szt.	r-g	5,2000	0,000	0,00		
2*		-- M -- parapet okienny wewnętrzny 1 szt./szt.	szt.	4,0000	0,000		0,00	
3*		zaprawa cementowa M 12 0,035 m ³ /szt.	m ³	0,1400	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0,002 m-g/szt.	m-g	0,0080	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,000		
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
16	wycena indywidualna	Wymiana grzejnika stalowego dwupłytkowego - wraz z przeróbką instalacji c.o. obmiar = 4,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 25 r-g/kpl.	r-g	100,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- grzejniki stalowe 2 płytowe z zaworem ter- mostatycznym i osprzętem montażowym 1 kpl./kpl.	kpl.	4,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,000		
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
17	wycena indywidualna	Przerobienie instalacji elektrycznej w moderni- zowanych pomieszczeniach obmiar = 4,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 10,5 r-g/kpl.	r-g	42,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiały instalacyjne elektryczne i osprzęt ins- talacyjny 1 szt/kpl.	szt	4,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,000		
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,6% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\xi(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	blachowkręty	szt.	2 414,0000		2 414,0000	0,00	0,00	
2.	cegła budowlana pełna	szt.	10,4000		10,4000	0,00	0,00	
3.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0,0067		0,0067	0,00	0,00	
4.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	41,6000		41,6000	0,00	0,00	
5.	dźwigar nośny z blachy kształtowej	m	127,2800		127,2800	0,00	0,00	
6.	element poprzeczny z blachy kształtowej	m	118,4000		118,4000	0,00	0,00	
7.	emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	2,0000		2,0000	0,00	0,00	
8.	farba emulsyjna	dm ³	63,7560		63,7560	0,00	0,00	
9.	gips szpachlowy	kg	24,1533		24,1533	0,00	0,00	
10.	gips szpachlowy	t	0,1392		0,1392	0,00	0,00	
11.	grzejniki stalowe 2 płytowe z zaworemw termostatycznym i osprzętem montażowym	kpl.	4,0000		4,0000	0,00	0,00	
12.	klamerki mocujące	szt.	211,6400		211,6400	0,00	0,00	
13.	klej do płyt gipsowych zwykły ORTH	kg	5,9400		5,9400	0,00	0,00	
14.	klej winylowy	kg	37,2000		37,2000	0,00	0,00	
15.	kołki do wstrzeliwania	szt.	288,2600		288,2600	0,00	0,00	
16.	kotwy stalowe	szt.	61,6680		61,6680	0,00	0,00	
17.	kształtowniki stalowe profilowane C-75x0,60	m	145,5500		145,5500	0,00	0,00	
18.	kształtowniki stalowe profilowane U-75x0,60	m	53,9600		53,9600	0,00	0,00	
19.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	28,7560		28,7560	0,00	0,00	
20.	kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny	m	63,6400		63,6400	0,00	0,00	
21.	łączniki rozporowe kpl.	szt.	187,2200		187,2200	0,00	0,00	
22.	materiały instalacyjne elektryczne i osprzęt instalacyjny	szt.	4,0000		4,0000	0,00	0,00	
23.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	43,3732		43,3732	0,00	0,00	
24.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m ²	10,2780		10,2780	0,00	0,00	
25.	ościeżnice drzwiowe stalowe fabrycznie wykończone	szt.	3,0000		3,0000	0,00	0,00	
26.	parapet okienny wewnętrzny	szt.	4,0000		4,0000	0,00	0,00	
27.	pastą podłogową bezbarwna	kg	6,2000		6,2000	0,00	0,00	
28.	pianka poliuretanowa	dm ³	3,3917		3,3917	0,00	0,00	
29.	piasek do zapraw	m ³	0,0234		0,0234	0,00	0,00	
30.	plafon LED do sufitów podwieszonych	szt.	13,0000		13,0000	0,00	0,00	
31.	płyty gipsowo-kartonowe	m ²	146,2600		146,2600	0,00	0,00	
32.	płyty styropianowe 10 cm	m ³	1,0275		1,0275	0,00	0,00	
33.	płyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1.5 cm	szt.	214,6000		214,6000	0,00	0,00	
34.	płyty z wełny mineralnej	m ²	74,5500		74,5500	0,00	0,00	
35.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	3,0000		3,0000	0,00	0,00	
36.	pręt wieszaka	szt.	49,5800		49,5800	0,00	0,00	
37.	pustaki ścienne ceramiczne SZ/138 28.8x18.8x13.8 cm	szt.	272,8000		272,8000	0,00	0,00	
38.	siatka z włókna szklanego	m ²	11,3500		11,3500	0,00	0,00	
39.	silikon	dm ³	0,6167		0,6167	0,00	0,00	
40.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m ²	5,4000		5,4000	0,00	0,00	
41.	sprężyny przyścienne	szt.	122,1000		122,1000	0,00	0,00	
42.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT SN 30 lub DR 30	kg	40,0000		40,0000	0,00	0,00	
43.	taśma spoinowa	m	257,4460		257,4460	0,00	0,00	
44.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPPER K-20	kg	100,3000		100,3000	0,00	0,00	
45.	wieszak	szt.	49,5800		49,5800	0,00	0,00	
46.	woda	m ³	0,0902		0,0902	0,00	0,00	
47.	woda	m ³	0,0060		0,0060	0,00	0,00	
48.	woda z rurociągu	m ³	0,0078		0,0078	0,00	0,00	
49.	wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej	m ²	67,5800		67,5800	0,00	0,00	
50.	zaprawa	m ³	0,4800		0,4800	0,00	0,00	
51.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0,1400		0,1400	0,00	0,00	
52.	zaprawa gipsowa ORTH ROTRING	kg	27,0600		27,0600	0,00	0,00	
53.	materiały pomocnicze	zł					0,00	
54.	materiały pomocnicze	zł					0,00	
						RAZEM		

Słownie: zero i 00/100 zł